3.5  A CONTRATADA fica obrigado a conceder livre acesso aos documentos e registros 

contábeis da empresa, referentes ao objeto contratado, para os servidores do órgão ou entidade 

pública da União, do Município e dos órgãos de controle interno e externo. 

CLÁUSULA QUARTA – PREÇO 

O preço total corresponde a R$ 77.315,00 (setenta e sete mil, trezentos e quinze reais), 

sendo R$ 329,00 (trezentos e vinte e nove reais) o valor da hora. 

CLÁUSULA QUINTA – DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA 

As despesas decorrentes deste contrato correrão à conta da seguinte dotação 

orçamentária:  

Órgão 02  – GABINETE DO PREFEITO 
Unid. Orç. 02 – Fundo Mun. de Proteção e Defesa Civil